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Frankreich

Blanchet
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

3.99 €13.99 €1

2.99

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99 €115.99 €1

10.99

Captain 
Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% Alkoholfrei 
im Angebot

12.99 €112.99 €1

9.99

Mariacron
Weinbrand
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.49 €18.49 €1

5.99

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.79 €116.79 €1

11.49

Diebels Alt
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.79 €117.79 €1

11.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 

12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

17.97 €117.97 €1

13.49
3 Kästen

Felsen-
steiner 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.48 / € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49 €14.49 €1

3.99

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.49 €111.49 €1

8.49

STAR 
DER WOCHE

PAYBACK JETZT  
BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit  
dem besten PAYBACK aller Zeiten.
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PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.5,0 Original 
Pils, Export 
o. 2,5 Radler 
naturtrüb
0,5 l Dose
(1 l = € 0.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.49

Maximilian 
Bayrisch 
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99 Grevensteiner C. & A. 

Veltins
Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.75)
zzgl. € 2.78 
Pfand

13.99

Wicküler 
Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.49 Traugott Simon 
Weizen trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

König Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99 Veltins Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.51 / € 1.25)
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

9.99

Vitamalz o. 
Vitamalz 
Sport
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.66)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.29

Paulaner 
Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Heineken o. 
Heineken 
0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Erdinger 
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.63)
zzgl. € 2.38 Pfand

8.99

Tyskie
polnisches Premium Pils 
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Clausthaler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99 Rut Wiess 

Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99

Krombacher 
Spezi
0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

12.99
Nur mit der 

APP für

(1 l = € 1.62)

Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand EINS, ZWEI, DREI

ab 3 Kästen je

7.998.49
bei 2 Kästen je

8.99
Einzelpreis

(1 l = € 0.90 / € 1.14) (1 l = € 0.85 / € 1.07) (1 l = € 0.80 / € 1.01)

Köstritzer 
Schwarzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

EINS, ZWEI, DREIEINS, ZWEI, DREI

PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.
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Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.



Valensina
versch. Sorten

1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79

Monster  
Energy 

Drink
versch. Sorten

mit Taurin und Koffein 
0,5 l Dose

(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

3.49
Nur mit der 

APP für

(1 l = € 0.39)

Volvic Naturelle 
Mineral wasser
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

Tönissteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Coca-Cola
koffeinhaltig
Pack = 18 x 0,33 l
(1 l = € 1.43)
zzgl. € 4.50 Pfand 8.49 afri cola

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99

Gerolsteiner 
Naturell 
Mineral wasser
Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.49Rheinfels Quelle 
Mineral wasser
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.55

hohes C 
Supershots 

Immun o. 
Antiox
0,33 l Flasche

(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

Gut & 
Günstig 

Eistee
versch. Sorten

1,5 l Flasche
(1 l = € 0.39)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Vitrex
versch. Sorten

1,5 l Flasche
(1 l = € 0.46)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.69
Amecke Säfte
versch. Sorten
Ohne Orangensaft
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.89)
zzgl. € 2.40 Pfand

8.49 Mona 
Apfelschorle
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 4.50 Pfand

8.99

Bio ViO Limo
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand 1.19

Schloss Quelle 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas

4.49

San Pellegrino 
Mineral wasser
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.49 Christinen Bio 
Mineral wasser
Medium, Spritzig oder Naturelle
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Mio Mio 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.49
Vita Cola 

o. Limo
versch. Sorten

teilweise koffeinhaltig 
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99
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HOL DIR DEINEN 10FACH PUNKTE- 
COUPON ZUM START EXKLUSIV IM MARKT.



(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 

Frangelico 
Liqueur
Haselnuss-Likör
20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

15.49 €115.49 €1

12.99

Siegfried 
Wonderleaf
alkoholfreie Gin-Alternative 
perfekt als „Wonderleaf-Tonic“ 
0,5 l Flasche
(1 l = € 29.98)

19.99 €119.99 €1

14.99

Teacher‘s
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1

8.99

Ouzo of Plomari
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1

8.99

Strothmann
Weizenkorn oder Kräuterlikör
32% / 30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

6.99 €16.99 €1

4.99

Crodino Bitter
Alkoholfreier Aperitif 
Packung = 8 x 98 ml
(1 l = € 7.00)

7.49 €17.49 €1

5.49
Echter 
Nordhäuser
Marille, Williamsbirne 
oder Haselnuss
30% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.79 €17.79 €1

5.99

Berentzen 
Smoothie Shot
versch. Sorten
15% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.99 €17.99 €1

5.99

Pott Rum o. 
Eierlikör
40% / 16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

11.99 €111.99 €1

7.99

Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

15.99 €115.99 €1

11.99

Bommerlunder 
Aquavit
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

8.99 €18.99 €1

6.99

Moskovskaya 
Vodka
38% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

8.99 €18.99 €1

6.99

Lorenz3) Erdnuß 
Locken o. Saltletts 
Sticks
versch. Sorten
130 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

2.19 €12.19 €1

1.19

Melitta3) Auslese 
o. Harmonie
versch. Sorten
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

6.99 €16.99 €1

4.99

Frankreich - Languedoc

Maison le Bosquet
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99)

4.49 €14.49 €1

2.24

Nullnummer 
versch. Sorten
alkoholfrei 
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €14.99 €1

3.99

Spanien - Katalonien / Yecla

Torres Viña Sol o. 
Barahonda Carro
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

5.99 €15.99 €1

4.99

Deutschland - Pfalz

Rebenland
versch. Sorten

1 l Flasche

3.99 €13.99 €1

2.99

Spanien

El Caserón o. 
Los Molinos
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

2.49 €12.49 €1

1.99
1/2 Preis!

Alkoholfrei

89 PTS.

JAMES
SUCKLING

.COM

*

5.5.5.

2.2.Gültig bis 01.02.2025
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